

## **Stefan H. Jacobsen Holding**

### **ApS**

Drosselvej 2

9320 Hjallerup

CVR-nr. 36078510

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Stefan Hangstrup Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stefan H. Jacobsen Holding ApS

Drosselvej 2

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 36078510

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Stefan Hangstrup Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 104 t.kr. mod et overskud på 88 t.kr. sidste år, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i associerede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.105)</b>	<b>(10.626)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.733	111.640
Andre finansielle indtægter	2	18.009	4.993
Andre finansielle omkostninger		<u>(125.222)</u>	<u>(18.392)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(103.585)</u></b>	<b><u>87.615</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	111.640
Overført resultat		<u>(103.585)</u>	<u>(125.225)</u>
		<b><u>(103.585)</u></b>	<b><u>87.615</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		450.077	833.344
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>450.077</b>	<b>833.344</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>450.077</b>	<b>833.344</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		523.002	154.993
<b>Tilgodehavender</b>		<b>523.002</b>	<b>154.993</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>523.002</b>	<b>154.993</b>
<b>Aktiver</b>		<b>973.079</b>	<b>988.337</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		4.420	4.420
Overført overskud eller underskud		<u>(83.027)</u>	<u>20.558</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(28.607)</u></b>	<b><u>74.978</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>681.988</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>681.988</u></b>
Bankgæld		929.786	223.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>64.400</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.001.686</u></b>	<b><u>231.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.001.686</u></b>	<b><u>913.359</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>973.079</u></b>	<b><u>988.337</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	4.420	20.558	74.978
Årets resultat	0	0	(103.585)	(103.585)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.420</b>	<b>(83.027)</b>	<b>(28.607)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>18.009</u>	<u>4.993</u>
	<b><u>18.009</u></b>	<b><u>4.993</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.200.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.200.000</u></b>
Opskrivninger primo	(366.656)
Andel af årets resultat	16.733
Udbytte	<u>(400.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(749.923)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>450.077</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Aalborg Bilindretning ApS	Aalborg	ApS	50,0

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sin selskabskapital nom. 50 t.kr. overfor mellemværende med bankforbindelse. Bankgæld pr. balancedagen udgør 930 t.kr.
